
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/463/22 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku dla podmiotów 

wrażliwych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1967 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących weryfikacji, w tym przyznania bądź 

odmowy przyznania, oraz wypłacania dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami 

domowymi tzw. podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła na podstawie 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8003


		2022-12-07T12:08:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




